



**CONSORCIO DURAN  
ALFONSO LOPEZ DURAN**

ELODIA ROMO 65  
COL. JACARANDAS, MORELIA, C.P. 58150  
MORELIA, MICHOACÁN, MÉXICO  
R.F.C. LODA770707BQ8  
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES  
Email: consorcioduran2009@hotmail.com

**Factura**  
No. 835

**FOLIO FISCAL:**  
03A4E817-DAAF-4580-ADF7-358919F01584  
**No de Serie del Certificado del Emisor:**  
00001000000409619527  
**No de Serie del Certificado del SAT:**  
00001000000405332712  
**Fecha y hora de certificación:**  
2018-05-02T12:15:09  
**Fecha de Elaboración:**  
2 de Mayo de 2018 a las 12:13  
**Lugar de Expedición:**  
58150

**Datos Fiscales del Receptor:**

Nombre: INSTITUTO ELECTORAL DE MICHOACAN  
RFC: IEM950525126

**"EFECTOS FISCALES AL PAGO"**

**Método de pago:**  
PUE - Pago en una sola exhibición  
**Forma de pago:**  
99 - Por definir  
**Condiciones de pago:**  
TRANSFERENCIA BANCARIA  
**Tipo de documento:**  
I: Ingreso  
**RFC PAC:**  
FIN1203015JA  
**Uso CFDI:**  
P01 - Por definir  
**Moneda:**  
MXN

Cantidad	Clave producto	Identificador	Clave de medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
10.0	60121104 - Papel bond para para dibujo	CAJA	XBX - Caja	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA	\$ 870.00	\$ 8,700.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 1,392.00						
5.0	60121104 - Papel bond para para dibujo	CAJA	XBX - Caja	HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO	\$ 980.00	\$ 4,900.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 784.00						
2.0	44122011 - Folders	CAJA	XBX - XBX	CARPETA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	\$ 1,112.00	\$ 2,224.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 355.84						
10.0	44122011 - Folders	CAJA	XBX - XBX	CARPETA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	\$ 948.00	\$ 9,480.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 1,516.80						
1.0	44122011 - Folders	PIEZA	XPK - Paquete	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	\$ 176.00	\$ 176.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 28.16						

**Importe:** \$ 25,480.00  
**SubTotal:** \$ 25,480.00  
**IVA (16.00%):** \$ 4,076.80  
**TOTAL:** \$ 29,556.80

Cantidad con Letra: \*\*\* VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 80/100 MXN \*\*\*

*R/órgano Central*

**SELLO DIGITAL CFDI**

mr1yrwPe4DYNj6Avvx5oNR7aQ2Cq8oUwhBJ7uaFiZuxZV CeVtumpmYihEsGd1VW85S77MjJ39+ryAEdKqCZZG2Xwt00vKz+frgqYMA2iC7nfp+Z/10056c4  
boPp3ZsI2mUDgdXF4shlo3U2rmlwQ+AuC+o5IEcQOox6DdMNgXLwjM+Vtfg3w8Sjk3KV9sZ7Tg7Xsu0jaS9PD8n4T56VmyI7V6ho6u9urMkNiWvngnd8XaTb0E  
s4V0FqIwVRkq22VRzS59GJ84zCZDxxmrsUeHyfOQK8sSiXzIW2sAY38fo+Q1NCy9CQjx48M4EoC0DdYpRsmF9jIqkHo7XGPVw==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

bhQYCLxcEI9AZPpyfz0HXV/G1e3NJKLTCQWwmb2IAI2zuqqqADnSWkhX6O7hivWiv6pWG3cvCsT+HplYrDQUIG3Vbt9T9694hOr3YAUyRplcx7PA4DY+aZzme  
MjK96xnrdrz6J1UzCU8j/Oh8gbTXek6aTkXb/WHn1tvL24hmsBog11Nm/mac2Sfj15sHyPPgxQBP3OxouqkmBuBrQ/OkXvGqdxFLCAyBaPP3t+B1pMBn1v+Yft  
YbmlgEbGC5xVxeBSnddD92KH6CEIqNi06PHKM5FWcexzriG/bZMZPh8plyqcPtayDzfgMI0GjuxrGXOGA0mdCDP1KSc97g==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.1|03A4E817-DAAF-4560-ADF7-358919F01584|2018-05-02T12:15:09|FIN1203015JA|mr1yrwPe4DYNj6Avvx5oNR7aQ2Cq8oUwhBJ7uaFiZuxZV  
CeVtumpmYihEsGd1VW85S77MjJ39+ryAEdKqCZZG2Xwt00vKz+frgqYMA2iC7nfp+Z/10056c4boPp3ZsI2mUDgdXF4shlo3U2rmlwQ+AuC+o5IEcQOox6Dd  
MNgXLwjM+Vtfg3w8Sjk3KV9sZ7Tg7Xsu0jaS9PD8n4T56VmyI7V6ho6u9urMkNiWvngnd8XaTb0E s4V0FqIwVRkq22VRzS59GJ84zCZDxxmrsUeHyfOQK8sSi  
XzIW2sAY38fo+Q1NCy9CQjx48M4EoC0DdYpRsmF9jIqkHo7XGPVw==|00001000000405332712||



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

Factura generada por Sistema de Facturación Electrónica eFact.com.mx, Tel. 443.2.99.61.33  
contacto@efact.com.mx